ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга

«Жемчужинка»

(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ

15.02.2024                                                                                                      № 58-ад

Об утверждении

Цикличного десятидневного меню

В связи с технической ошибкой программного обеспечения Вижен-Софт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 15.02.2024 Цикличное десятидневное меню для организации питания

детей:

- меню для детей в возрасте от 1 до 3 лет с 4 – часовым пребыванием (утро)

(Приложение 1);

- меню для детей в возрасте от 1 до 3 лет с 4 – часовым пребыванием (вечер)

(Приложение 2);

- меню для детей в возрасте от 1 до 3 лет с 12 – часовым пребыванием

(Приложение 3);

- меню для детей в возрасте от 3 до 7 лет с 10 – часовым пребыванием

(Приложение 4),

- меню для детей в возрасте от 3 до 7 лет с 12 – часовым пребыванием (78-1)

 (Приложение 5);

- меню для детей в возрасте от 3 до 7 лет с 12 – часовым пребыванием (78-2)

 (Приложение 6),

согласованное с Управлением социального питания.

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                    Г.В. Смирнова

В дело № 01-20 за 2024 год

секретарь заведующего

___________15.02.2024

		Смирнова Галина Викторовна
	Я утвердил этот документ